
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 60451 PAWŁOWSKA Monika 5644 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 55

2 55595 SZYDŁOWSKA Oliwia 3118 2012 MLKS Czarni Olecko WMZ 52

3 60365 BOBEL Izabela 6342 2013 GKTS Wiązowna MAZ 52

4 53362 PIASECKA Wiktoria 2278 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 48

5 57253 KULCZYK Dominika 3570 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 48

6 56163 KUBOSZEK Nicola 1567 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 48

7 54111 PUSTELNIK Lena 1570 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 48

8 54170 CZARNECKA Natalia 4207 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 48

9 59171 JURCZUK Lena 5457 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 46

10 55459 PLONDER Dorota 2515 2013 UKS Sucha Koszalińska ZPM 46

11 58762 LICZNERSKA Maria 6992 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 46

12 61156 JELONEK Hania 4565 2014 Chrobry Międzyzdroje ZPM 46

13 61139 SZAL Agata 2030 2012 BOSiR ULKS Barcin KPM 46

14 54167 PAZIK Amelia 4199 2014 Dekorglass Działdowo WMZ 46

15 55229 BANIEWSKA Iga 6810 2012 GKTS Giżycko WMZ 42

16 55092 BAZYLEWSKA Amelia 1952 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 42

17 54754 HOŁODNIUK Zofia 1951 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 42

18 60070 BRANDEBURA Oliwia 7058 2013 KS Sokół Serock MAZ 42

19 60747 JABŁOŃSKA Anelia 1490 2013 LUKS Chełmno KPM 40

20 55272 BUKOWSKA Amelia 6330 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 37

21 60609 UCIECHOWSKA Anna 5010 2013 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 37

22 51561 BYRTEK Magda 160 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 35

23 54159 SZCZEPAŃSKA Lena 4219 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 35

24 47235 DYMIŃSKA Kinga 346 2012 Energa KTS Toruń KPM 33

25 54254 CIEŚLAR Wiktoria 162 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 33

26 54165 STENKEL Zuzanna 4218 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 30

27 54212 CIULIŃSKA Amelia 1156 2013 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 30

28 61345 IMIERSKA Kornelia 5635 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 26

29 62139 GAŁĘZEWSKA Antonina 3187 2012 BOSiR ULKS Barcin KPM 25

30 61141 RYDLEWSKA Lilianna 2024 2015 BOSiR ULKS Barcin KPM 21

31 62582 WĄSIK Gabriela 5633 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 19

32 62140 GAŁĘZEWSKA Maria 3188 2012 BOSiR ULKS Barcin KPM 15

33 55215 DYK Gabriela 7301 2012 MKS TS Warta Oborniki WLP 0

63064 MEJER Magdalena 8402 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 0

54210 WIŚNIEWSKA Lena 1153 2014 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 0

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żaczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PAWŁOWSKA Monika 3:0 3:1 4
1 5,3,8 6,10,-5,5 6:1

11 1-2 2 BRANDEBURA Oliwia 0:3 0:3 2
18 -5,-3,-8 -9,-5,-1 0:6

9 2-3 3 JABŁOŃSKA Anelia 1:3 3:0 3
19 -6,-10,5,-5 9,5,1 4:3

4

36

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 SZYDŁOWSKA Oliwia 2:3 1:3 3:0 4
3 2-4 2 9,-9,7,-9,-7 8,-11,-3,-9 5,9,3 6:6
1 1-2 2 HOŁODNIUK Zofia 3:2 0:3 3:1 5
2 3-4 17 -9,9,-7,9,7 -6,-4,-4 5,-12,10,7 6:6

10 2-3 3 BUKOWSKA Amelia 3:1 3:0 3:0 6
11 1-4 20 -8,11,3,9 6,4,4 1,2,3 9:1

4 WIŚNIEWSKA Lena 0:3 1:3 0:3 3
35 -5,-9,-3 -5,12,-10,-7 -1,-2,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 BOBEL Izabela

5 2-4 3

3 1-2 2 BAZYLEWSKA Amelia 3:0 2
4 3-4 16 6,9,3 3:0
1 2-3 3 UCIECHOWSKA Anna 0:3 1
2 1-4 21 -6,-9,-3 0:3

4 MEJER Magdalena

34

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 PIASECKA Wiktoria 1:3 3:2 3:0 5
7 2-4 4 -8,6,-7,-9 -6,7,-7,9,9 7,10,7 7:5
5 1-2 2 BANIEWSKA Iga 3:1 2:3 3:2 5
6 3-4 15 8,-6,7,9 3,-8,-9,8,-7 7,9,-7,-10,7 8:6
3 2-3 3 BYRTEK Magda 2:3 3:2 3:1 5
4 1-4 22 6,-7,7,-9,-9 -3,8,9,-8,7 6,-3,6,3 8:6

4 DYK Gabriela 0:3 2:3 1:3 3
33 -7,-10,-7 -7,-9,7,10,-7 -6,3,-6,-3 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 KULCZYK Dominika 3:0 3:0 3:0 6
9 2-4 5 4,10,5 6,5,2 1,5,3 9:0
7 1-2 2 PAZIK Amelia 0:3 3:1 3:0 5
8 3-4 14 -4,-10,-5 -5,9,8,6 6,3,9 6:4
5 2-3 3 DYMIŃSKA Kinga 0:3 1:3 3:0 4
6 1-4 23 -6,-5,-2 5,-9,-8,-6 5,7,3 4:6

4 GAŁĘZEWSKA Maria 0:3 0:3 0:3 3
32 -1,-5,-3 -6,-3,-9 -5,-7,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 KUBOSZEK Nicola 2:3 3:0 3:2 5
11 2-4 6 10,-8,5,-5,-6 11,9,7 -6,-7,8,5,4 8:5
9 1-2 2 SZAL Agata 3:2 2:3 3:2 5

10 3-4 13 -10,8,-5,5,6 8,9,-7,-6,-7 7,8,-6,-6,7 8:7
7 2-3 3 SZCZEPAŃSKA Lena 0:3 3:2 3:1 5
8 1-4 24 -11,-9,-7 -8,-9,7,6,7 -8,8,9,5 6:6

4 WĄSIK Gabriela 2:3 2:3 1:3 3
31 6,7,-8,-5,-4 -7,-8,6,6,-7 8,-8,-9,-5 5:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PUSTELNIK Lena 3:0 3:2 3:0 6
2 2-4 7 14,5,5 8,11,-8,-4,6 2,6,4 9:2

11 1-2 2 JELONEK Hania 0:3 0:3 3:2 4
12 3-4 12 -14,-5,-5 -6,-4,-9 3,1,-8,-9,7 3:8
9 2-3 3 CIEŚLAR Wiktoria 2:3 3:0 3:0 5

10 1-4 25 -8,-11,8,4,-6 6,4,9 6,11,2 8:3
4 RYDLEWSKA Lilianna 0:3 2:3 0:3 3

30 -2,-6,-4 -3,-1,8,9,-7 -6,-11,-2 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 CZARNECKA Natalia 2:3 3:0 3:0 5
4 2-4 8 7,7,-8,-5,-9 2,9,8 3,0,1 8:3
1 1-2 2 LICZNERSKA Maria 3:2 3:0 3:0 6
2 3-4 11 -7,-7,8,5,9 4,4,3 0,3,1 9:2

11 2-3 3 CIULIŃSKA Amelia 0:3 0:3 3:0 4
12 1-4 26 -2,-9,-8 -4,-4,-3 4,7,6 3:6

4 GAŁĘZEWSKA Antonina 0:3 0:3 0:3 3
29 -3,-0,-1 -0,-3,-1 -4,-7,-6 0:9

2 gru 17:30 2Lesznianka Leszna G.

4BOSiR ULKS Barcin

2 gru 17:30 3Olimpijczyk Jeżewo

grupa 8

2 gru 15:25 2Dekorglass Działdowo

2 gru 16:40 1Ostródzianka Ostróda

2 gru 15:25 1RKS Cukrownik Chybie

2 gru 16:15 3Chrobry Międzyzdroje

2 gru 17:30 3Dekorglass Działdowo

4KS AZS UWM Olsztyn

2 gru 17:30 3Energa KTS Toruń

4BOSiR ULKS Barcin

grupa 7

grupa 6

2 gru 15:00 1RKS Cukrownik Chybie

2 gru 16:15 2BOSiR ULKS Barcin

2 gru 15:00 1KS Start Nowy Sącz

2 gru 16:15 2Dekorglass Działdowo

2 gru 17:30 2Lesznianka Leszna G.

4MKS TS Warta Oborniki

grupa 2

2 gru 15:00 3

2 gru 17:30 2Orzeł Wysocko Wielkie

MLKS Czarni Olecko

2 gru 16:15 2MKS Wolavia Wołów

1MKS Wolavia Wołów

2 gru 17:05 1Bogoria Grodzisk Maz.

4Olimpijczyk Jeżewo

grupa 3

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żaczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

2 gru 15:00 1KS AZS UWM Olsztyn

2 gru 15:50 3KS Sokół Serock

2 gru 17:05 2LUKS Chełmno

2 gru 15:00
GKTS Wiązowna

2 gru 16:15

TTS Polonia Bytom

grupa 5

grupa 4

2 gru 15:00 3KS Ogniwo Chełm

2 gru 16:15 1GKTS Giżycko

4BOSiR ULKS Barcin



2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żaczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 JURCZUK Lena 0:3 1:2 3:1 4
6 2-4 9 -11,-6,-7 -5,7,-5 -3,5,7,11 4:6
3 1-2 2 PLONDER Dorota 3:0 0:3 3:0 5
4 3-4 10 11,6,7 -5,-12,-6 5,9,5 6:3
1 2-3 3 STENKEL Zuzanna 2:1 3:0 3:1 6
2 1-4 27 5,-7,5 5,12,6 -11,5,9,9 8:2

4 IMIERSKA Kornelia 1:3 0:3 1:3 3
28 3,-5,-7,-11 -5,-9,-5 11,-5,-9,-9 2:9

2 gru 17:55 1Dekorglass Działdowo

4KS AZS UWM Olsztyn

grupa 9

2 gru 15:25 3UKS TS Ósemka Białystok

2 gru 16:40 2UKS Sucha Koszalińska



runda 1 awans

1 PAWŁOWSKA Monika (KS AZS UWM Olsztyn)

601

24 wolny los PAWŁOWSKA Monika

9 STENKEL Zuzanna (Dekorglass Działdowo) STENKEL Zuzanna

602 02.12 19:10 S1 3:0 (4,5,5)

16 UCIECHOWSKA Anna (Orzeł Wysocko Wielkie)

17 HOŁODNIUK Zofia (MKS Wolavia Wołów)

603 02.12 19:10 S2 3:0 (6,3,3)

8 LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda) LICZNERSKA Maria

5 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

604

20 wolny los

13 SZAL Agata (BOSiR ULKS Barcin) CIEŚLAR Wiktoria

605 02.12 19:10 S3 3:1 (-7,7,2,11)

12 CIEŚLAR Wiktoria (Lesznianka Leszna G.)

21 wolny los BANIEWSKA Iga

606

4 BANIEWSKA Iga (GKTS Giżycko)

3 BAZYLEWSKA Amelia (MKS Wolavia Wołów) BAZYLEWSKA Amelia

607

22 wolny los

11 CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo) CZARNECKA Natalia

608 02.12 19:10 S4 3:1 (8,-8,3,10)

14 PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo)

19 wolny los KUBOSZEK Nicola

609

6 KUBOSZEK Nicola (RKS Cukrownik Chybie)

7 PUSTELNIK Lena (RKS Cukrownik Chybie)

610 02.12 19:10 S5 3:1 (6,-9,1,6)

18 JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno) PUSTELNIK Lena

15 BYRTEK Magda (Lesznianka Leszna G.) BYRTEK Magda

611 02.12 19:10 S6 3:2 (6,2,-8,-8,8)

10 PLONDER Dorota (UKS Sucha Koszalińska)

23 wolny los BUKOWSKA Amelia

612

2 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.)

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żaczki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.
1 60451 PAWŁOWSKA Monika 5644 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ

2 54165 STENKEL Zuzanna 4218 2012 Dekorglass Działdowo WMZ

3 58762 LICZNERSKA Maria 6992 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ

4 57253 KULCZYK Dominika 3570 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP

5 54254 CIEŚLAR Wiktoria 162 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS

6 55229 BANIEWSKA Iga 6810 2012 GKTS Giżycko WMZ

7 55092 BAZYLEWSKA Amelia 1952 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL

8 54170 CZARNECKA Natalia 4207 2012 Dekorglass Działdowo WMZ

9 56163 KUBOSZEK Nicola 1567 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS

10 54111 PUSTELNIK Lena 1570 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS

11 51561 BYRTEK Magda 160 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS

12 55272 BUKOWSKA Amelia 6330 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żaczki - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


